[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСВЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                       ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

         26 июня  2017 года                                                                              № 19
О передаче муниципального имущества в оперативное управление Новосветскому муниципальному казенному учреждению «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию»
            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 22.06.2007 года  за № 148, в целях поддержания в надлежащем порядке муниципального имущества:

     1. Передать в оперативное управление Новосветскому муниципальному               казенному   учреждению «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию» муниципальное имущество, согласно приложения.
    2. Внести изменения в реестр муниципального имущества Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
    3. Отделу бюджетного учета и отчетности Администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района в сети Интернет.

    4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Новосветского сельского поселения Бурковскую Л.В..

    5.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации
Новосветского сельского поселения                                                     Огнева Е.О.

                                                                                                         Приложение
                                                                                                 к распоряжению  Администрации
                                                                                                                           Новосветского сельского поселения

                                                                                                                           Гатчинского муниципального района

                                                                                                                                   от 26 июня 2017     № 19
                                     Акт о приеме-передаче муниципального имущества

26  июня 2017 г.                                                                                                   пос.Новый Свет

     Настоящий акт составлен в том, что Администрация Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района передает, а Новосветское муниципальное казенное учреждение «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию» принимает в оперативное управление следующее муниципальное имущество:
	№  п/п
	Наименование
	Инвентарный №
	Кол-во
	Первоначальная (балансовая) стоимость
	Начисленная амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Баскетбольная конструкция
	М000000483
	1
	16218,00
	16218,00
	0,00

	2
	Беседка Б077-2
	ОС1101041565
	1
	39404,75
	39404,75
	0,00

	3
	Брусья параллельные
	ОС1101041508
	1
	11600,00
	11600,00
	0,00

	4
	Вазон
	ОС1101041580
	1
	5846,66
	5846,66
	0,00

	5
	Вазон
	ОС1101041586-
ОС1101041590
	5
	29233,34
	29233,34
	0,00

	6
	Горка выс.1200м
	ОС1101041671
	1
	57000,00
	1108,31
	55891,69

	7
	Горка металлическая
	М000000515
	1
	19320,00
	19320,00
	0,00

	8
	Городок
	ОС1101041509
	1
	48000,00
	13993,05
	34006,95

	9
	Городок детский Г-32
	0001100013
	1
	196365,00
	148140,88
	48224,12

	10
	Детский игровой комплекс «Дозорная вышка»
	М000000507
	1
	61720,01
	18226,74
	43493,27

	11
	Игровой городок ИГ014-1
	ОС1101041306
	1
	85500,00
	34346,14
	51153,86

	19
	Игровой городок ИГ014-1
	ОС1101041424
	1
	99990,00
	33696,40
	66293,60

	20
	Игровой городок ИГ015
	ОС1101041477
	1
	99996,00
	32587,17
	67408,83

	21
	Игровой городок ИГ029
	ОС1101041554
	1
	99000,00
	18406,86
	80593,14

	22
	Игровой городок ИГ029-2
	ОС1101041553
	1
	99000,00
	18406,86
	80593,14

	23
	Игровой городок ИГ032-5
	ОС1101041556
	1
	99999,00
	18592,65
	81406,35

	24
	Игровой городок ИГ039-3
	ОС1101041352
	1
	72975,00
	28022,70
	44952,30

	25
	Игровой городок  с песочн. двориком
	ОС1101041579
	1
	99697,00
	4984,92
	94712,08

	26
	Игровой городок спортивный ИГС-035-1
	М000000528
	1
	71000,00
	15684,30
	55315,70

	27
	Игровой комплекс «Мегаклимберг»
	ОС1101041573
	1
	66000,00
	11509,93
	54490,07

	28
	Игровой комплекс малый
	00011000011
	1
	60420,00
	42861,61
	17558,39

	29
	Игровой комплекс сетка  малая «Пирамида»
	ОС1101041575
	1
	90368,00
	15238,44
	75129,56

	30
	Карусель КР060
	ОС1101041543
	1
	71907,00
	17111,94
	54795,06

	31
	Карусель КР060-1
	ОС1101041563
	1
	25444,75
	25444,75
	0,00

	32
	Качалка К064-5
	ОС1101041544
	1
	27417,50
	27417,50
	0,00

	33
	Качели двойн. с горкой и горкой-лесенкой
	0001100010
	1
	76243,68
	60013,22
	16230,46

	34
	Качели двойные с подвесом
	ОС1101041670
	1
	36000,00
	36000,00
	0,00

	35
	Качели-балансир Зайчик
	ОС1101041263-
ОС1101041264
	2
	17520,00
	17520,00
	0,00

	36
	Качель на дерев.стойках К056-1
	ОС1101041564
	1
	15544,75
	15544,75
	0,00

	37
	Качель треугольная
	М000000517-
М000000519
	3
	32760,00
	32760,00
	0,00

	38
	Комплекс игровой 1032
	М000000513
	1
	64740,00
	18403,68
	46336,32

	39
	Комплекс игровой 1507
	М000000514
	1
	36840,00
	10472,46
	26367,54

	40
	Комплекс игровой ИК-10
	ОС1101041265
	1
	43920,00
	11515,68
	32404,32

	41
	Лавочка без спинки
	ОС1101041669
	1
	11000,00
	11000,00
	0,00

	42
	Малый детский комплекс
	М000000474
	1
	69483,00
	26799,92
	42683,08

	43
	Металлическое ограждение контейнерн.площадок
	М000000504
	1
	59000,00
	25013,18
	33986,82

	44
	Песочница П065
	ОС1101041453-
ОС1101041454
	2
	8360,00
	8360,00
	0,00

	45
	Резиновое бесшовн. покрытие(игров.компл.Мегаклимберг)
	ОС1101041596
	1
	99000,00
	9900,00
	89100,00

	46
	Рукоход прямой
	ОС1101041507
	1
	16700,00
	16700,00
	0,00

	47
	Скамейка
	ОС1101041307-
ОС1101041309
	3
	10650,00
	10650,00
	0,00

	48
	Скамейка С-32
	ОС1101041256-
ОС1101041262
	7
	26908,00
	26908,00
	0,00

	49
	Скамейка СС169-ЖБ
	ОС1101041338-
ОС1101041347
	10
	35500,00
	35500,00
	0,00

	50
	Скамейка СС169-ЖБ
	ОС1101041465,

ОС1101041467-ОС1101041475
	10
	42350,00
	42350,00
	0,00

	51
	Скамейка СДС-158
	ОС1101041568
	1
	19604,75
	19604,75
	0,00

	52
	Скамья для пресса
	ОС1101041506
	1
	3600,00
	3600,00
	0,00

	53
	Спортивный комплекс Кетлер СК-104
	ОС1101041267
	1
	19000,00
	19000,00
	0,00

	54
	Стойка баскетбольная
	М000000521-
М000000522
	2
	23040,00
	23040,00
	0,00

	55
	Сцена в сквере пос.Торфяное
	ОС1101041266
	1
	11418,00
	11418,00
	0,00

	56
	Турник
	ОС1101041505
	1
	8700,00
	8700,00
	0,00

	57
	Хоккейная коробка
	0001100003
	1
	236967,24
	236967,24
	0,00

	58
	Детск.игров.комплекс у д.46 пос.Н.Св.
	ОС1101041664
	1
	407500,00
	9055,52
	398444,48

	59
	Детск.игров.компл.(качалка,лавочка,

песочница)
	ОС1101041663
	1
	96000,00
	2133,36
	93866,64

	60
	Качели дер.с подвес.на цепях на резиновом покрытии
	ОС1101041655
	1
	254000,00
	19050,03
	234949,97

	61
	Модуль «Забор с наклонной доской»
	ОС1101041542
	1
	44775,00
	44775,00
	0,00

	62
	Модуль «Стенка с двумя проломами»
	ОС1101041541
	1
	54725,00
	54725,00
	0,00

	63
	Разгонка двойн.волна,качель на цепях с резиновым сиденьем
	ОС1101041618
	1
	80350,00
	4017,42
	76332,58

	64
	Разгонка двойн.уклон РДУ134-1(МБ часть2)
	ОС1101041617
	1
	80000,00
	1333,32
	78666,68

	65
	Разгонка двойн.уклон РДУ134-1(1часть)
	ОС1101041602
	1
	99825,00
	4991,22
	94833,78

	66
	Разгонка двойн.уклон РДУ134-1(2часть)
	ОС1101041616
	1
	19825,00
	19825,00
	0,00

	67
	Снегоуборщик Wolf  Garten Ambition

SF66TE
	ОС1101041487
	1
	83990,00
	58073,04
	25916,96

	68
	Детск.игров.оборудован.(карусель 2шт, качалка,качель)
	ОС1101041650
	1
	89127,00
	32184,75
	56942,25

	69
	Горка деревян.детская
	ОС1101041600
	1
	99999,00
	8333,25
	91665,75

	70
	Ель евро 07м, е2-7м
	ОС1101041601
	1
	99000,00
	4950,00
	94050,00

	71
	Зрительская трибуна
	ОС1101041569
	1
	99450,00
	55250,00
	44200,00

	72
	Качели детские двойные
	М000000460
	1
	14892,00
	14892,00
	0,00

	73
	Скамейка
	ОС1101041207-
ОС1101041232
	26
	100776,00
	100776,00
	0,00

	74
	Скамейки переносные
	ОС1101041240-
ОС1101041249
	10
	34450,00
	34450,00
	0,00

	75
	Скамья С-9
	ОС1101041236-
ОС1101041239,

ОС1101041251
	5
	16400,00
	16400,00
	0,00

	76
	Модуль Бревно
	ОС1101041558
	1
	14420,00
	14420,00
	0,00

	77
	Модуль Завал
	ОС1101041559
	1
	28170,00
	28170,00
	0,00

	78
	Модуль Лабиринт
	ОС1101041560
	1
	39450,00
	39450,00
	0,00

	79
	Модуль Разрушенный мост
	ОС1101041561
	1
	17940,00
	17940,00
	0,00

	80
	Уличный тренажер
	ОС1101041525,
ОС1101041529-

ОС1101041533

	6
	162000,00
	162000,00
	0,00

	81
	Вазон В-1
	ОС1101041496-

ОС1101041501
	6
	24939,44
	24939,44
	0,00

	82
	Стенд информационный
	ОС1101041524
	1
	8000,00
	8000,00
	0,00

	83
	Теннисный стол
	ОС1101041504
	1
	15000,00
	15000,00
	0,00

	ИТОГО

	4763274,87
	2180219,13
	2583055,74

Объекты сдал:                                                                                     Объекты принял:
Глава Администрации                                                       Директор НМКУ« Служба по

                                                                                              благоустройству и бытовому обслуживанию»

___________________ Огнева Е.О.                                        ___________________ Радулов А.Н.
PAGE
4

_1323676088.bin